
                        

   

  

UCHWAŁA  Nr XCVI/502/2023 

 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 11 września 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Karczewie 

nr LXXXV/454/2013 z dnia 27 marca 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Karczew oznaczonej 

numerem 165/1 obr. 33 na rzecz Powerlink Poland sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U z 2023 poz. 40 z późn. zm.1), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 2) oraz art. 305(3) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (Dz.U z 2022 poz. 1360 3) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXV/454/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 27 marca 2023r. w 

sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Karczew oznaczonej numerem 165/1 obr. 33 na rzecz Powerlink Poland sp. z o. o.: 

1. Tytuł Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Karczew oznaczonej numerem 165/1 obr. 33 na rzecz Towerlink Poland Sp. z o. o.”  

2. § 1. ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie  

„Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu, na części nieruchomości stanowiącej 

działkę ewidencyjną nr 165/1 obr. 33 w m. Karczew, będącej własnością Gminy Karczew, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta        na rzecz Towerlink Poland Sp. z o .o. oraz jej następców 

prawnych. Przebieg służebności przesyłu oznaczony jest na załączniku do niniejszej uchwały.” 

3. § 1. ust. 2. otrzymuje nowe brzmienie  

„Służebność zostanie ustanowiona na czas nieoznaczony i będzie polegała na prawie wstępu, 

przechodu i przejazdu, swobodnego, całodobowego dostępu do urządzeń znajdujących się na 

obciążonej nieruchomości w celu wykonania czynności związanych z umieszczeniem urządzeń, 

naprawami, remontami, eksploatacją, konserwacją, przebudowami, rozbudowami, w tym 

przyłączaniem kolejnych odbiorców, modernizacjami oraz prawie wykonania wykopów i przekopów 

przez tę nieruchomość w ww. celach, z obowiązkiem każdorazowego przywrócenia terenu do stanu 

pierwotnego na koszt Towerlink Poland Sp. z o.o.  oraz jej następców prawnych.”    

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXV/454/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 

27 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Karczew oznaczonej numerem 165/1 obr. 33 na rzecz Powerlink Poland 

Sp. z o.o. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Karczewie  

 

Piotr Żelazko 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2023 poz. 572 
2 Zmiany tekstu  jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2023 poz. 1113 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2022 poz. 2337 i 2339. Dz.U z 2023 poz.326 



   

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie przez Radę Miejską w Karczewie uchwały w sprawie zmiany uchwały 

LXXXV/454/2013 z dnia 27 marca 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Karczew oznaczonej numerem 165/1 obr. 

33 na rzecz Powerlink Poland sp. z o. o  w treści zmiany nazwy przedsiębiorstwa przesyłowego na 

Towerlink Poland sp. z o. o.  było spowodowane koniecznością skorygowania literowego błędu w 

nazwie przedsiębiorstwa przesyłowego na rzecz którego będzie sporządzany akt notarialny. Pozostałe 

zapisy uchwały pozostają bez zmian i podlegają wykonaniu.    

 

 

 

 

 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Karczewie 

 

 Piotr Żelazko 

 

 
 


